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Nytt pengedryss fra Storbekk
Den snørike vinteren har ført til at Storbekkhytta fem kilometer innover fra 
Skansebakken har hatt godt besøk. . 

Hytta eies av Løvenskiold, leies av Skiforeningen, og det er Storbekkhyttas 
Venner som drifter serveringstedet. Salget av kaffe, boller og brus gir gode inn- 
tekter, men venneforeningen har ingen intensjon om at de skal ruge på pengene.

For et år siden stod det en liten notis i Tett på 
om at venneforeningen gjerne mottok 
søknader om støtte til frivillig virksomhet. 
Styreleder Arne Fr. Mathisen forteller at det 
kom inn fire søknader. Samlet ble det delt ut 

110 000 kroner til Røa Idrettslag, (utstyr til Røa Aktivitetspark, Voksenjordet), 
HODR IL, ( bidrag til skisamling for synshemmede på Hurdal  syn-og mestrings- 
senter), Sørkedalens IF (utstyr for store arrangementer), og Skiforeningen 
(bidrag til kjøp av snøscooter).

Nå varsler venneforeningen at det kan søkes på nytt. Hvor stor potten blir i år, 
avgjøres av besøket de nærmeste ukene. Søknad om dette kan sendes til Storbekk- 
hyttas Venner, v / styreleder Arne Fr. Mathisen, e-post: afrmathi@gmail.com

Storbekkhyttas Venner har en fast stab av hytteverter, men avskalling gjør  
seg gjeldende også blant spreke ski- og friluftsfolk. Venneforeningen trenger 
frivillige som kan ta vakter lørdag eller søndag, eller en helg. Styreleder  
Mathisen kan kontaktes om dette meningsfulle og viktige engasjementet. •

NUMMER 1 2024
UTBYGGING: Røa sentrums 
eldste hus skal flyttes midlertidig.

KRIK: Aktivt lokallag i Røa og 
Voksen.

STORT MUSIKKTILBUD:  
Røa menighet byr på et stort antall 
konserter i vår.

ÅRETS FASTEAKSJON: Bøsse-
bærerne kommer 19. mars.

MILJØPRIS: Egil Kjos mottar 
Vestre Aker bydels miljøpris 21. 
mars.

RØAS SNARGANGER: Stadige 
forbedringer gjøres av Røa Vel.

 INTERVJUET: Helsebyråd Saliba 
Korkunc forteller om oppveksten 
på Røa.

RØA LANGRENN: Hanna 
Engesæter Sørbye kom på 
sjetteplass for Norge i junior-VM.

TRANG ØKONOMI: Røa 
aktivitetspark Voksenjordet står i 
fare for å måtte redusere tilbudet.

BISPEVISITAS: Stort program når 
biskop Kari Veiteberg kommer på 
besøk i april.

HVA SKJER I KIRKENE?
Gudstjeneste-program og  
påskens program.

4

6

7

8

11

13

14

19

23

24

26

«Uansett hvilken holdning man  
har til utbygging, er det viktig at  
Røa-folk engasjerer seg.» 

DISSE SAMARBEIDER OM UTGIVELSEN AV TETT PÅ:

Lokalmagasinet for Røa   Velkommen

Røa endres bit for bit.  
Følger du med?
Sist høst inviterte Tett på forfatteren og komponisten Ketil Bjørnstad til hans 
oppvekststed på Røa. Han møtte ikke gjengrodde stier. Røa sentrum er ikke 
lenger hva det var.

Sett over flere år er det store endringer som er skjedd i vårt nærområde.  
Utbyggingen av Røa torg og Røa bad har forandret sentrum.

Denne utviklingen er ikke noe spesielt for Røa. Holdeplasser for T-banen er 
attraktive områder for eiendomsutviklere. Oslo kommune ønsker fortetting  
i denne type sentrumsområder.

Røa vil fortsatt være i endring. I denne utgaven har vi reportasje om Skanskas 
nettopp igangsatte byggeprosjekt nord for T-banen. Om ikke lang tid står om- 
byggingen av Røa senter, der blant annet Meny holder til, for tur. Esso-stasjonen, 
som gjennom et par generasjoner har vært et fast landemerke i Røa sentrum,  
vil bli nedlagt. Flere andre eiendommer kan også bli renovert og bygget om.

Tunnelen under Røa er skutt ut i det blå. Kommunen har tatt konsekvensen 
av det og har satt i gang et omfattende arbeid med gang- og sykkelsti fra Røa- 
krysset til Lysakerelva. Selv om strekningen ikke er så lang, vil det ta lang tid  
før prosjektet er fullført.

Mange følelser gjør seg gjeldende når et lokalsamfunn endres bit for bit.  
Noen gripes av nostalgi og vil gjerne at alt skal være som før. Andre gleder  
seg over modernisering og utvikling.

Uansett hvilken holdning man har til utbygging, er det viktig at Røa-folk 
engasjerer seg. Røa Vel og det lokale historielaget har gjennom flere år lagt til 
rette for et organisert lokalt engasjement. Dette viktige arbeidet går ikke av seg 
selv. Røa Vel har årsmøte torsdag 11 april 2024. Møtet holdes i Samfunnshus 
Vest klokken 18.00, og utbyggingen av Røa er satt opp som en viktig program-
post. Det er flott om flest mulig møter opp til årsmøtet. •

NY LEDER VED RØA SENIORSENTER
Franziska Jährling Askeland 43 år, er begynt i stillingen som  
ny leder på Røa seniorsenter.

– Jeg gleder meg veldig til å utvikle senteret videre. Vi har  
allerede mange besøkende, og målet er at det skal bli enda  
mer attraktivt å komme til oss, sier Franziska, som er født og 
oppvokst i Leipzig, Tyskland, Hun flyttet til Norge for 19 år 
siden. Hun er utdannet sykepleier og ergoterapeut og har i  
de siste ti årene hatt ulike lederstillinger i Vestre Aker bydel. •

RØA VEL har arbeidet 
for et godt lokalmiljø 
siden 1914. Vellet tar 
tak i saker som berører 

Røa nå og for fremtiden. Ønsker 
du å vite mer eller engasjere deg, 
så er det bare å ta kontakt på 
e-post: post@roa-vel.no

Tett på
TETT PÅ er et gratis magasin som  
deles ut til alle husstander på Røa  
og i Sørkedalen.

Magasinet er definert som uadressert 
informasjonsblad og kan iht. § 17 
distribueres i all postkasser.     

ANSVARLIG UTGIVER:
Menighetsrådene i Røa  
og Sørkedalen kirker

REDAKTØR:
Helge Simonnes
Telefon 913 36 198 
helge@simonnes.no

DESIGN OG PRODUKSJON:
Kamato AS

FORSIDEFOTO:   
Svenn E. Forsstrøm

DISTRIBUSJON:
Utkjøring ved Kjell Roar Storm Kjær 
906 72 100 / kjaer@kjaers.com  
og Bjørn-Tore Nyrud Hansen ,  
900 88 267 / bitihan@gmail.com.  
Ombæring av 30 frivillige på Røa   
og skolekorpset i Sørkedalen.

OPPLAG: 5 600

Vil du annonsere?
Kontakt Eva Jærv Ekrheim
Telefon 915 30 624
eva@ekrheim.no

Vil du gi en gave til driften av Tett på?
VIPPS 614457
Kontonr. 15062180827
Merk «Tett på». Takk for ditt bidrag!  
Din gave  gjør det mulig å gi ut magasinet.

TRYKKERI: 
X-IDE AS

RØA IL har stått i bresjen for 
det allsidige idrettsmijøet på 
Røa siden 1900. Idrettslaget 
er et breddeidrettslag med 

hele åtte ulike idretter for deg mellom  
tre og 100 år. Ønsker du å vite mer  
eller engasjere deg?  Velkommen til å  
ta kontakt på e-post: post@roail.no

Røa fikk egen kirke  
i 1939. Røa menighet 
tilbyr et stort antall 
aktiviteter for folk i  

alle aldre. Røa og Sørkedalen menigheter 
har felles stab, og Sørkedalen og har sitt 
eget kirkebygg. Vil du vite mer?   
Send e-post til: post.roa.oslo@kirken.no    

Foto:  D
ag Sm

em
o

«Venneforeningen trenger  
frivillige som kan ta vakter  
på Storbekkhytta.» 
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                                    padestikket for den store 
utbyggingen rett nord 
for T-banestasjonen ble 
tatt ved årsskiftet. Det  
er store forandringer 
som kommer til å skje.  
Den høye muren mot 
Griniveien vil bli fjernet 

og terrenget senkes. Når inngrepene er 
så store, er det ikke underlig at prosjek-
teringen har tatt mange år. Mange 
instanser har vært involvert, og det  
har vært flere runder frem og tilbake  
før prosjektet er blitt godkjent.

Røa Vel og Ullern, Røa og Bygdøy 
Historielag har i flere år vært engasjert 

for å bevare Røa sentrums eldste hus  
i Vækerøveien 201. Dette har de fått 
gjennomslag for. Kommunen har 
imidlertid gitt tillatelse til at dette 
bygget kan flyttes mens utbyggingen 
pågår. Kravet er at huset skal flyttes  
tilbake, men ikke akkurat til samme 
tomt.

Det er litt av en flytteoperasjon  
som Skanska skal gjennomføre i nær 
framtid. En kran skal løfte det 60 
kvadratmeter store huset på en trailer 
som kjører det gjennom Røa-krysset, 
før det settes av på en egnet tomt ved 
kirken. Her skal huset stå fram til 
utbyggingen er ferdig.

For de som vant til å se huset ved 

T-bane-stasjonen, er det ikke lett å 
kjenne igjen. De hvite eternittplatene, 
som lenge har kledd bygningen, er nå 
fjernet. Tømmerkledningen er grønn-
farget.  

Knut Bryn på Hovseter er styreleder 
for historielaget. Han har satt seg godt 
inn i historien til området som nå 
bygges ut. Han mener at den kultur- 
historiske verdien til bygningen i 
Vækerøveien 201 har vært oversett  
og undervurdert.

– Vi kan med stor grad av sikkerhet 
fastslå at huset ble oppført i 1834 eller 
1835. Det er altså snart to hundre år 
gammelt. Huset har en sentral plass i 

Røas historie. Gjennom sitt lange liv 
har bygningen i tur og orden huset 
jordbrukere, håndverkere, mølle- 
arbeidere og ansatte i handelsnærin- 
gen. I moderne tid har det vært  
frisørsalong, og i en periode også  
klesbutikk. Huset har med sin sen- 
trale plassering tatt pulsen på Røas 
økonomiske utvikling gjennom snart 
200 år, sier Knut Bryn.

Da Skanska kjøpte tomten, var det 
klart at den gule trebygningen nærmest 
Røa-krysset var bevaringsverdig, og at 
den dermed ikke skulle røres. I dette 
huset har det vært butikk siden 1910, 
forteller Knut Bryn. Den første 

butikken på Røa var imidlertid i den 
todelte bygningen som lå på baksiden, 
og som ble revet i begynnelsen av 
februar. Den var helt fra 1884 og skal  
ha vært den eldste gjenværende 
butikkbygningen i hele Vestre Aker. 

Begge disse butikkbygningene var 
satt opp av handelsmannen Martin 
Fürstenau. Han var født i byen Tønder  
i Schleswig 1855 og kom til Norge som 
ung mann. I 1875 var han møllearbeider 
ved gamle Bryn mølle i Østre Aker og 
senere arbeidet han som møller ved 
Grini mølle. 

– I 1884 fikk han kjøpe en parsell  
av Nordre Rød gård som lå rett ved 
krysset mellom Vækerøveien og 

Griniveien. Allerede samme år sto 
landhandelen ferdig med «Entree, 
Boutik med fast Disk og Reoler» og 
dessuten bolig for familien og en 
handelsbetjent, forteller Knut Bryn.

I det gjenstående gule bygget nærmest 
Røa-krysset har Skanska foreløpig 
etablert et visningssenter for leilig- 
hetene og butikkområdene. I visnings-
senteret er det laget modeller for hele 
utbyggingen. Senteret er ikke åpent 
uten avtale med megler, men for 
interesserte er det trolig mulig å få 
tilgang. Skanska har her stilt ut 
modeller for hvordan området blir 
seende ut. •

Gammelt Røa-hus på flyttefot 
I forbindelse med Skanskas igangsatte utbygging skal Røa sentrums eldste hus flyttes midlertidig  

til Kirkeparken. Når utbyggingen er ferdig, blir det tilbakeført til det samme området.
TEKST HELGE SIMONNES

1. Flyfotoet fra 1954 
viser området der 
Skanska nå har  
igangsatt utbygging. 
Bildet er utlånt fra Oslo 
bybilder gjennom  
historielaget.

2. Huset som nå skal 
flyttes midlertidig har 
vært et velkjent syn  
på Røa. Den hvite  
eternittkledningen er 
nå tatt av, og bygningen 
blir dermed ikke lenger 
så gjenkjennelig.  
Bildet er utlånt av  
historielaget. 
Foto: Svenn E. Forsstrøm

3. Slik ser Røa  
sentrums eldste hus ut 
etter at eternittplater 
er fjernet  
Foto: Kjell Roar Storm Kjær

4. Martin Fürstenaus 
butikkbygning fra 
1884 til venstre og 
hans nybygg fra 1910 
til høyre. 
Foto: Knut Bryn 1

2

3 4

«Huset har med sin sentrale plassering tatt pulsen på  
Røas økonomiske utvikling gjennom snart 200 år.»

KNUT BRYN, Ullern, Røa og Bygdøy Historielag

Røa Vel
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Røa og Sørkedalen
menigheter

Smell og smil på fredagskvelden
Ka-bam! Det gir godt med lyd fra selv myke baller når de kastes hardt nok i vegger og rygger.  

Akkurat nå er det «finsk stikkball» på programmet når KRIK Røa har samling. 

TEKST OG FOTO KNUT ERIK SKARPAAS  

Med bokstavelig talt mange baller i 
lufta er det mye å følge med på for barna 
i 5.–7. klasse som er samlet denne 
fredagskvelden. Det er ikke så lett å 
både unngå å bli stukket og samtidig 
fange en ball eller to for å stikke andre, 
men ut fra antall smil og hylende hvin 
er det i hvert fall gøy! 

Etter en god runde med høyt tempo 
er det tid for pause. Barna finner en plass 
på benkene, og etter at leder Ruben 
Bergseth har holdt en kort andakt, er 
det kakeservering til alle som vil ha. Det 
faller i smak, og bidrar tydeligvis til ny 
energi, for kort tid etterpå er det igjen 
lyd, liv og latter med nye aktiviteter. 

Når samlingen er over, får vi en prat 
med Ruben, som har vært KRIKer 
siden femte klasse og har ledet  KRIK 
Røa i cirka sju år nå. 

– Hva er det som er bra med KRIK-konsep-
tet, som gjør at du har vært med såpass lenge? 

–Jeg er glad i være bevegelse og 
aktivitet, og synes det flott at det kan 
kombineres med kristen tro. 

Det er mye idrettsglede og idrettslek å se 
her, men dette er ikke konkurranseidrett? 

– Jeg opplever at det er en av styrkene 
til KRIK. Det er høy konkurranse- 
mentalitet og høyt engasjement her, 
men heldigvis lite juksing, sier han med 
et smil. Her bruker vi mest ting de 
kjenner fra gymtimene og annen lek 
som krever mye samarbeid. Det er 
aktiviteter ingen nødvendigvis har trent 
på, eller er så veldig gode i. Det gjør at 
deltagerne stort sett stiller på lik linje 
 i forhold til ferdigheter. Den som er 
veldig god i fotball, basket, ski, håndball 
eller lignende, er ikke nødvendigvis 
best på det vi gjør her, det gjør at det er 
lavterskel og plass til alle.

– Så det er stort sett «tap og vinn med 
samme sinn»? 

– Folk virker happy og kommer ofte 
tilbake, så det virker sånn, sier Ruben. 

At KRIK har fornøyde deltagere, 
kommer i hvert fall tydelig frem når  
vi får tatt en kort prat med noen av  
dem i pausen, og spurt dem: 

– Hvorfor er du med på KRIK?
Tilde: (bildet under) – Fordi jeg syntes 

det hørtes gøy ut, og så ville jeg slenge 

meg på det vennene mine gjorde. Jeg 
får nye venner, og det er gøy å være i 
aktivitet. 

Theodor: – Fordi jeg synes 
det er veldig gøy, og det 

minner meg om 
allidrett fra da jeg var 
yngre. Den gøyeste 
tingen jeg gjør her, er  

å leke «Krabbe».
Aurora: – Fordi jeg får  

møte mange nye folk, og 
får være med venner. 
Det er aktivitet, og det 
er både bra og gøy.  
Det gøyeste er å leke 

«Krabbe». 
Aleksander: –Jeg er med 

for første gang, for å se 
hva som skjer. Fore- 
løpig er det veldig gøy.

Så lurer du på hva 
«Krabbe» er, eller bare  

vil ha det gøy med jevn- 
aldrende? Stikk innom neste KRIK- 
trening på Voksen skole, da vel! • 

Påsken er ikke bare ferie og fjelltur. Mange av oss må være på jobb eller bare  
liker å være i Oslo og nyte stillheten her. Hvis du vil høre litt flott musikk, så finn 
veien til Røa kirke med både gudstjenester og konsert.

Tradisjonen tro blir det Orgelnatt i Røa kirke på langfredag 29. mars klokken 
21.00. En stemningsfull kveldskonsert. Vår egen organist Gunnar Petersen- 
Øverleir spiller verker av J. S. Bach, Egil Hovland (100-års jubilant) med flere.  
Fri entré.

På 1. påskedag 31. mars kommer trompetisten Atle Tømmervik og bidrar med 
flott musikk på gudstjenesten klokken 11.00.

KONSERTER: Det blir vårkonsert med Røa kirkes kammerkor, Voksen kantori, 
Voksen skoles kor, Østerås Vokalis, Mikkel Gaup med flere. Onsdag 24. april 
klokken 19.00 i Voksen kirke (NB!). Fri entré.

SØLVGUTTENE: Vi har gleden av å invitere til en konsert sammen med  
Sølvguttene og et av Tysklands beste guttekor, nemlig Knabenchor Hannover. 
Her får vi presentert både tysk og norsk kormusikk – og litt orgelmusikk blir det 

nok også. Her vil du  
få oppleve det herlige 
samspillet mellom  
to ulike guttekor- 
tradisjoner. Onsdag  
20. mars klokken 19.00. 
Billett kroner 100,-.

Hvis du ikke får med  
deg konserten 20. mars,  
så kommer Sølvguttene 
på besøk til oss igjen 
lørdag 8. juni klokken 
17.00. Denne gangen 
sammen med Georgia 
Boys Choir. Georgia  
Boys choir er et av  
USAs fremste guttekor,  
så møt opp denne lyse 
sommerkvelden. • 
Gunnar organist

FULL FART PÅ KRIK: Det er høyt tempo, også for Tilde, når KRIK samles på Voksen skole.

Røa kirkes musikktilbud 

100.000 KRONER FRA JULEMESSEN
Den utrettelige gjengen bak julemessen i Røa  
kan vise til nok et godt resultat for 2023. 

Totalt er det overført hundre tusen kroner  
til to misjonsprosjekter. Halvparten går til  
Misjonsalliansens prosjekt i Kambodsja, og  
den andre delen til Det norske misjonsselskaps  
arbeid i Estland. •

DÅPSKJOLE  
TIL UTLÅN
– Røa menighet har fått en flott 
dåpskjole som gave. Denne lånes 
ut til alle som har behov for det, 
forteller sokneprest Elise  
Ottosen Søvik. 

Det er bare å ta kontakt med 
menighetskontoret i Røa kirke  
på telefon 23 62 94 30 eller  
e-post post.roa.oslo@kirken.no •

FAKTA OM KRIK RØA:
• KRIK er forkortelse for KRisten 
• IdrettsKontakt.
• For barn og unge innenfor Voksen  
• og Røa menigheter
• Møtes i gymsalen på Voksen skole 
• annenhver fredag – våren 2010 i 
• partallsuker
• Tre grupper: 
• 3.–4. klasse samles kl. 17.30–18.45
• 5.–7. klasse samles kl. 18.30–20.00
• 8.–10. klasse samles kl. 20.00–21.30

For mer informasjon, kontakt  
styreleder Knut Erik Skarpaas på 
k.e.skarpaas@gmail.com eller  
936 97 054.

KONSERT: Opplev Sølvguttene og Knabenchor Hannover  
i Røa kirke onsdag 20. mars.

Fra julem
essen 2022

«Dåpskjolen er som regel hvit.  
I kirken er det  festens og gledens 

farge. Kjolen er ofte lang, dette 
symboliserer at barnet skal vokse  

i tro, håp og kjærlighet.»
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På Røa er det vanligvis de flotte 
konfirmantene våre som går med 
bøsser. Det skal de i år også, men Røa 
og Sørkedalen er et stort område, og 
konfirmantene er ikke mange nok til å 
dekke alle rodene. Derfor ønsker vi oss 
flere engasjerte bøssebærere i alle 
aldre! Her har du mulighet til å gjøre en 
forskjell i noens liv og samtidig få deg 
en hyggelig tur med en venn eller 
familien. Etterpå blir det kaffe og kake 
til alle bøssebærere.

VANN I LASTEBIL
Libanon er et av stedene Kirkens 
Nødhjelp har bidratt. Der mangler 
mange vann, og én av dem var 15 år 
gamle Rachelle El Debs.

Området Rachelle bor i har vært uten 
vann i 40 år, og alt drikkevann har kom-
met med lastebil én gang i uka. Helt til 
2020 var landsbyen uten vann. De 
hadde en 300 meter dyp brønn som sto 

ubrukt, fordi det verken var penger til 
strøm eller diesel til å drifte den. 

Takket være Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon kunne Kirkens Nødhjelp 
sørge for rent vann til landsbyen til 
Rachelle. De siste tre årene har de bygd 
et solcellepanel og en vanntank og 
koblet til vannrør. En av dem som har 
stått for utbyggingen, er deres vannsjef 
i Libanon, Sanaa Al Asaad. Hun er selv 
fra Syria, og for henne er det ekstra 
viktig at både flyktninger og lokal- 
samfunn får nyte godt av vannet på 
grensa til hjemlandet. 

– Vannet har vært helt avgjørende for 
landsbyen min, og jeg som går så mye 
på tur, drikker vann hele tiden, sier 
Rachelle og smiler bort til Sanaa.  

Gjennom Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon, kan vi sørge for rent vann 
til enda flere. Det er håp i en dråpe 
vann. Bli med på Kirkens Nødhjelps 
fasteaksjon. •

HJERTE FOR VANN – KIRKENS NØDHJELPS FASTEAKSJON 

Bli med på årets aksjon!
Tirsdag 19. mars har du muligheten til å bli med på en liten, men livsviktig tur  

med bøsse fra Røa kirke. Under kan du lese eksempel på hva Kirkens Nødhjelp får til  
på steder som mangler noe så grunnleggende som tilgang på rent vann.

TEKST KIRKENS NØDHJELP, RØA OG SØRKEDALEN MENIGHETER FOTO KIRKENS NØDHJELP 

Prestens hjørne

MED FADERVÅR  
I SEKKEN
Hvor mange ganger spør du  
om noe i løpet av en dag? 

Kan sønnen min sitte på med dere  
til fotballkampen? 
Vil du komme i bursdagen min?
Vil du har pose?
Kan du be for meg?

Bønn er ikke et sted hvor vi trenger 
bevise at vi er verdt noe, at vi får til 
ting. I kirken bruker vi mange ferdig 
formulerte bønner. På den måten 
låner vi ord for å romme våre egne 
erfaringer. Vi bruker ord som har 
vært brukt i årevis og som er slite- 
sterke. Vi ber mange ganger gjennom 
gudstjenesten, gjennom liturgien.  
Til inngang, ved dåp, nattverd og 
den delen som heter forbønn.

Jesus lærer oss å be, han lærer oss 
Fadervår. Neste gang du hører 
Fadervår, så kan du tenke på alle 
gangene tidligere i livet ditt at denne 
bønnen har vært med. Enten at du 
har bedt den selv, eller andre har 
bedt den for deg. Hvis dette er en 
bønn som er ny for deg, så inviteres 
du til å ta den med deg videre i ditt 
liv; la den bli din bruksbønn, 
hverdagsbønn eller aftenbønn. En 
bønn du kan ha med deg i sekken. 

«For riket er ditt, og makten og  
æren i evighet. • 

VISSTE DU DETTE OM
påske og pinse
Ordet «påske» kommer av det hebraiske 
ordet «pesach» som betyr «gå forbi» og 
henspeiler på fortellingen i Bibelen  
(2. Mosebok kapitel 12) om da dødsengelen 
gikk forbi boligene til israelittene da de 

skulle dra fra fangenskapet i Egypt. Kristen og jødisk påske er på samme tid, fordi 
det som skjedde med Jesus (som er bakgrunn for kristen påske) var under den 
jødiske påskefeiring. 

• I Skandinavia bruker vi ordet «påske» både om den bibelske og vår påske, mens 
i andre land, blant annet i de engelsktalende, kalles bibelsk påske for «Passover» 
(direkte oversettelse av «gå forbi»), og vår påske kalles «Easter» og skal være etter 
en vårgudinne i gresk mytologi – Eostre.

• «Skjær» i Skjærtorsdag betyr «ren» og henspiller på at Jesus vasket disiplenes 
føtter før måltidet der han innstiftet nattverden.

• Første påskedag kan være mellom 22. mars og 25.april. Kriteriet er at den finner 
sted «første søndag etter første fullmåne etter vårjevndøgn», og varierer etter om 
det er fullmåne rett etter til rett før vårjevndøgn (som er 20. eller 21. mars).

• Pinse regnes som den kristne kirkes «fødselsdag» fordi  
pinsedagen  50 dager etter påsken da Jesus døde og  
oppsto, var første gang Peter og de andre disiplene  
snakket om Jesus til folk som ikke hadde truffet ham.  
Mange av disse begynte å tro på Jesus.

• Ordet «pinse»  – av gresk pentecost – betyr 50. Høytiden,  
som også var, og er, en jødisk høytid,  er 50 dager etter påske. •

BLI MED PÅ PILEGRIMSVANDRING
FRA SØRKEDALEN KIRKE TIL HASLUM KIRKE
 

Kristi himmelfartsdag, 9. mai klokken 
10.00, går vi samlet fra Sørkedalen, den 
gamle kirkeveien til Haslum kirke.  
Mer info kommer. 
Følg med på hjemmesidene for Røa og  
Sørkedalen menigheter, samt oppslag på 
infotavler ved Røa kirke og i Sørkedalen.  
Arrangører: Historielaget i Sørkedalen, 
Haslum menighetsråd og Sørkedalen 
menighetsråd. •

SANGGLEDE: Rachelle (t.v.) og Sanaa er begge glade for at landsbyen Deir El Ghazal nå har fått 
tilgang på rent vann. Vannet kommer både libanesere og syriske flyktninger til gode. 

ELISE OTTESEN SØVIK
Sokneprest Røa og Sørkedalen

• Kirkens Nødhjelp har besvart 
humanitære behov i Libanon siden 
2013.
• På grunn av krig i nabolandet Syria 
har Libanon siden 2011 opplevd en 
massetilstrømming av flyktninger. 
Dette gir et enormt press på infra-
struktur. Med den økonomiske kol-
lapsen i 2019 og eksplosjonen i Beirut 
i 2020 er de humanitære behovene 
fortsatt store.
• Kirkens Nødhjelps klimarobuste 
vann-program omfatter tilgang på 
trygt vann gjennom boring og/eller 
rehabilitering av brønner og/eller 
vannforsyningsnettverk, bygging av 
vannreservoar samt vanntransport.
• Kirkens Nødhjelp har vært i front 
når det gjelder å bruke grønn tek-
nologi, som solcellepanel for vann-
pumping, og retter seg også mot 
miljøsanering for å ta tak i og minske 
utfordringer i forbindelse med klo-
akkvann og fast avfall de fleste steder 
i Libanon.
• Vil du være med og gå med bøsse? 
Send en e-post til kj955@kirken.no 
eller ta kontakt med kontoret. 
• Aksjonen arrangeres i Røa og 
Sørkedalen tirsdag 19. mars, og du 
kan møte opp kl. 17.30. Det blir kaffe 
og kaker etterpå. Hvis tidspunktet 
ikke passer, kan du gjerne ta kontakt 
likevel. Aksjonen varer flere dager.
• Om det blir mange nok som enga-
sjerer seg fra Sørkedalen, lager vi en 
egen stasjon der.

    Støtte  
aksjonen? 
  Vipps  
      til 2426!

GUDSTJENESTE VED BOGSTAD GÅRD, 16. JUNI 2024
Søndag 16. juni klokken 11.00 feirer vi tradisjonen tro, Skaperverkets dag med gudstjeneste med dåp ved Bogstad gård. 
Både Røa og Sørkedalen menigheter legger sine gudstjenester hit denne dagen. Sørkedalen Brass og Sørkedalen barnekor 
deltar. Vel møtt!

Foto: Terje Peersen
Foto: Bo M

athisen

Foto: Den Norske Kirke
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Røa Vel

                                            gil Kjos, styremedlem  
i Røa vel, har vært en 
utrettelig forkjemper 
for at det 3,5 dekar 
store Himstadjordet 
skal bli omregulert til 
friluftsområde. Han 
synes det er provose-

rende av kommunen å kjempe for at 
bygget skal bli stående. Blir det vedtatt, 
vil arealet på friluftsområdet bli 
redusert, og han mener også at stålkon-
struksjonen er skjemmende for miljøet.

– Så vidt jeg kan forstå har dette 
bygget ingen eller liten betydning for 
Bymiljøetaten. Hva skal de med denne 
blikkboksen?  Det er ikke en gang måkt 
her, i motsetning til rundt de andre 
byggene. Her er det ikke mye aktivitet. 
Så vidt jeg kan se gjennom sprekkene er 
det bare noe skrammel som står her.

Omreguleringen av Himstadjordet  
til friluftsområde har sammenheng 
med at Vann- og avløpsetaten har tatt  
i bruk store områder i forbindelse med 
utbyggingen av det nye vannbehand-

lingsanlegget ved Huseby-leiren. 
– Området ved Huseby har i flere 

generasjoner vært et viktig frilufts- 
område for Røas befolkning. Det er bare 
rett og rimelig at kommunen stiller 
med erstatningsområde, sier Kjos, som 
sammen med bydelsutvalget i Bydel 
Vestre Aker gjennom mange år har 

kjempet for Himstadjordet. Det kom 
overraskende på Kjos at kommunen vil 
beholde bygget ved Bogstad camping.

– Dette er et svært stygt og skjem-
mende bygg, som heller ikke har noen 
kulturhistorisk verdi. Dette kan rives 
og erstattes med et ordentlig funksjons- 
riktig lagerbygg, rett ovenfor det 
planlagte friområdet. Det er det god 
plass til og som jeg har tegnet inn på 
skissen. Det nye bygget kan tilpasses 
den helheten som de andre byggene  
på området utgjør, uttalte Kjos nylig  
til Akersposten. 

Kjos og Røa Vel mener det er en 
åpenbar løsning på problemet.

– Riv det gamle og bygg nytt, hvis 
kommunen har behov for dette i 
området. Her vil vi få et friområde som 
blir som en åpen port mot marka og 
kulturlandskapet Bogstad Skogpark, 
som Røa Vel rydder og skjøtter 
sammen med Bymiljøetaten. Jeg  
håper politikerne tar med seg dette 
innspillet i den videre vurderingen  
av reguleringsplanen, sier Kjos. •

Lederen av bydelsutvalget, Yngvar Husebye deler ut 
prisen under utvalgets møte 21.mars. I grunngivelsen 
blir Kjos berømmer for den store innsatsen han  
har gjort siden 2018 for å få fjernet giftig avfall på  
Himstadjordet og få jordet omregulert jordet til 
friluftsområde. Høsten 2018 oppdaget Egil Kjos at  
det ble lagret avfall på tomten.

– Med min bakgrunn fra renovasjonsbransjen 
gjennom et helt yrkesliv, fattet jeg interesse for hva 
Himstadjordet ble brukt til. Offentlige myndigheter 
har pålagt bransjen strenge krav til deponering, lagring 
og behandling av avfall. Kommuner og Statsforvalter 
følger opp at reglene følges til punkt og prikke. Stor ble 
min overraskelse da jeg oppdaget at Bymiljøetaten av 
alle har brukt området til å tippe rester av bygnings- 
avfall, forurensede brosteiner og kanner med farlig 
avfall. Væskene fra disse kan fort lekke ut i naturen, 
forteller Egil Kjos.

Kjos allierte seg både med Vestre Aker bydel og Røa 
Vel. Det endte med at bydelsutvalget sendte inn klage 
til fylkesmannen for brudd på sentrale bestemmelser, 
godt dokumentert av Kjos. Fylkesmannen påla 
kommunen å stoppe bruken øyeblikkelig, med krav 
om å rydde grunnen helt og replante trær som var 
ulovlig fjernet. Grunnlaget for et velfungerende fri- 
areal rett innenfor markagrensen var dermed lagt.

Bydelen begrunner også prisen til Kjos med hans 
«store arbeid med å rydde den nærliggende Utsikts- 
kollen, som har vært vanskjøttet og helt gjengrodd». I 
samråd med Bymiljøetaten har Kjos og flere engasjerte 
innbyggere, kvistet, ryddet og gjort et viktig stykke 
friareal til et tilgjengelig område. Det er fra Utsikts- 
kollen landets kunstnere malte Bogstad gård,  
Bogstadvannet og det vakre området. Det er således  
av nasjonalhistorisk betydning at kollen er renovert.

Egil Kjos har gjennom flere år vært styremedlem i Røa 
Vel. I tillegg til engasjementet for Himstadjordet og 
Utsiktskollen, har han stått i bresjen for grusing og 
vedlikehold av stier som kommunen har forsømt.

«Egil Kjos har bydd på egen innsats og pågangsmot 
for å sikre at flere kan ha glede av nærnaturen», heter det 
i bydelsutvalget begrunnelse for å gi prisen til Kjos. •

NYTT FRILUFTSOMRÅDE PÅ BOGSTAD:

Strid om «blikkboks» på Himstadjordet
Oslo kommune har bestemt at Himstadjordet ved Bogstad camping skal bli et nytt friluftsområde,  

men vil ikke gi slipp på et gammelt garasjeanlegg. Røa Vel reagerer på at kommunen  
vil beholde det stygge stål bygget.

TEKST HELGE SIMONNES

«Dette er et svært stygt og  
skjemmende bygg, som heller ikke 

har noen kulturhistorisk verdi. 
EGIL KJOS

FORSLAG: Egil Kjos har tegnet skisser med 
tips til Bymiljøetaten om hvor et erstatnings-
bygg kan plasseres.

HIMSTADJORDET: – Riv det gamle og bygg nytt, er oppfordringen fra Røa Vels styremedlem Egil Kjos. Foto: Vidar Bakken, Akersposten

MILJØPRIS TIL

Egil Kjos
Røa Vels Egil Kjos er  
fortjent vinner av  
Vestre Akers miljøpris 2023. 
TEKST HELGE SIMONNES

OPPGRADERING AV
FINNHAUGEN PARK 
Røa har flere bydelsparker og grøntområder som  
er viktige for rekreasjon og lek. 
TEKST GRO E. M. HELGESEN, styremedlem Røa Vel

Vellet har i første rekke gått inn for å fikse opp i små parker og 
grøntområder som har ligget brakk en stund og å oppgradere 
lekeplasser. Løkka ved Finnhaugveien/Nøtteveien er tidligere 
utbedret på dugnad av beboergruppen med støtte fra Røa Vel. 
Kratt ble ryddet, og det ble etablert en liten fotballbane og satt 
ut benker. Det har vært ønske om flere lekeapparater, men 
vellet har ikke hatt økonomiske midler til dette.

Høstens oppgradering med lekeapparater i Finnhaugen park 
ble gjort mulig med en gledelig bevilgning fra Sparebank- 
stiftelsen DNB på 250.000 kroner. Og dermed kunne Røa Vel 
legge til 40.000 kroner fra eget budsjett til et viktig tiltak for 
lokalmiljøets barnefamilier. Valg av lekeutstyr ble foretatt på 
demokratisk vis i nabogruppen, og deretter måtte ny dugnads-
runde til for å gjennomføre sluttarbeidet med sandlegging og 
uttesting. Så nå er det blitt ordentlig fint på lekeplassen! •  
 
PROSJEKTGRUPPEN: (f.v.) Niklas Norman, Morten Samuelsen Klingan 
og Svenn E Forsstrøm.

Foto: Svenn E. Forsstrøm
Foto: Røa Vel
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Røa Vel

VÅRE SPISESTEDER 

INDIQUE FLAVOURS 
JØNK 

LOFTHUS SAMVIRKELAG  
SUSHI HUSET 

ÅPENT BAKERI

VÅRE BUTIKKER

AIRE 
APOTEK 1  

ARCTIC SOCIETY
BLADE STUDIO

CHRISTIANIA GLASMAGASIN 
COOP MEGA INK. POST I BUTIKK

CUTTERS
FLORISS 

KROGH OPTIKK 
LIVELY 

MIN BESTE VENN
NORDVIK BOLIG 

NORLI
PRINCESS 

STRIKKEMAGI  
SUNKOST 

THUNE
VIC DAME OG HERRE 

VINMONOPOLET
YUMMY HEAVEN

VELKOMMEN TIL OSS  
PÅ RØA TORG

RØATORG.NO ROATORG ROATORGTORE HALS MEJDELLS VEI 5, 0751 OSLO

Disse snarveiene binder sammen 
boligveier og boområder og øker 
fremkommeligheten for beboerne. 
Men det har vært et problem at mange 
av dem er vanskelig tilgjengelig, 
utrygge eller i dårlig forfatning. 

Mange tror sikkert at det er Oslo 
kommune som tar seg av utbedringer, 
vedlikehold og strøing av disse 
snargangene. Men dette stemmer ikke. 
Snargangene er gjerne regulert til 
offentlig bruk, men ofte ligger de på 
privat grunn og faller derfor utenfor 
Bymiljøetatens eller Bydel Vestre  
Akers (BVAs) ansvarsområde.

Røa Vel har de seneste årene hatt 
utbedringer av snarganger og smett 
som en viktig oppgave nedfelt i vellets 
strategi. Arbeidsgruppen Grønne 
lunger i Røa Vel har sett på dette som 
en av sine viktigste oppgaver.

De mest sentrale snarganger/smett  
i området vårt er:
• Ekraveien – Bjerkebakken  

(ved Trettebakken)
• Ekraveien – Røa Terrasse
• Røaknekken – Røahagan
• Røahagan – Sørkedalsveien 
• Myrhaugen – Vestliveien
• Snargangen – Røa Terrasse  

(Snargangen park)
• Ekraveien – Jokerbanen
• Nordengveien  – Ankerveien

Utbedringer av snargangene kan dreie 
seg om nytt bunndekke, trapper, rekk- 

verk, belysning, skilting og – ikke minst 
– mulighet for å strø på isglatte stier. 
Dette krever utsetting av strøkasser og 
etterfylling av singel. Et viktig element i 
utbedringsarbeidet er et tett samarbeid 
med naboene. Det etableres ofte en 
nabolagsgruppe som kan delta i 

dugnadsarbeid og som kan ta del i 
beslutninger om utforming, material- 
valg, strømforsyning og lignende, og 
som kan følge opp som trivselsvektere. 
Innimellom kreves også profesjonell 
bistand til gjennomføringen. 

Røa Vel bruker cirka 50 000 kroner per 
år på utbedringsarbeider som dette. I 
2023 fikk vi gledelig nok tilskudd med 
30 000 kroner fra Bydel Vestre Aker 
etter søknad om «frivillighetsmidler».

Snargangen Ekraveien – Røa terrasse 
(bilde nederst) har fått gelender, og nye 
trapper ble endelig ferdigstilt høsten 
2023. Trappen har gitt oss en flott for- 
bedring av fremkommeligheten mellom 
Røa Terrasse og Ekraveien, spesielt på 
vinterstid. Tidligere minnet den først 
og fremst om en sklie. Og det ser klart 
ut som om trappene har tålt den tøffe 
vinteren vi har hatt de to siste årene!

Snargangen Myrhaugen – Vestliveien 
(bilde i midten) har fått installert bom 
nederst ved utgang til biltrafikk i Vestli- 
veien. Det var ønske fra naboene om å 
bedre trafikksikkerheten for syklister 
som benytter den bratte snargangen.
 
To nye strøkasser ble utplassert i 2023, 
og i alt har vi nå ti strøkasser innenfor 
Røa Vels område. Røa Vels årlige utgifter 
til strøing utgjør cirka 10 000 kroner. 
Strøingen er basert på at beboerne selv 
bidrar – se plakater på grønne kasser. •

ÅRSMØTE I RØA VEL 
Røa Vels årsmøte avholdes 11. april 2024 i Samfunnshus Vest kl 18.00. 

På programmet står nok en gang utbyggingen på Røa. Nå har gravemaskinene 
satt i gang. Hvordan skal det bli? Og hva kan lokalbefolkningen forvente av 
byggeperioden? Hva skjer med de øvrige byggeplanene? Hva skjer med 
trafikken gjennom Røa-krysset i byggeperioden?

I tillegg skal møtet behandle de ordinære årsmøtesakene med  
godkjenning av årsberetning og regnskap for 2023, budsjett  
for 2024 og valg. 

RØA VEL OPPFORDRER:  
MELD DEG INN IDAG!  
Vipps kr 275,- til nummer 800283, 
skriv inn e-post og adresse  
i det blå feltet. Deretter send! 

Snarganger og smett på Røa
Rundt omkring på Røa fins det en rekke snarganger og smett mellom de lange,  

og opprinnelige hovedveiene, som stort sett strekker seg nord-sør i bydelen vår. 
TEKST GRO E. M. HELGESEN, styremedlem Røa Vel
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VOKSTE OPP I EN FLYKTNINGEFAMILIE PÅ RØA: 

En annerledes 
helsebyråd

                                                           a byrådsleder Eirik Lae 
Solberg sist høst 
presenterte Oslos 
nye byregjering, 
vakte det oppsikt at 
fire av byrådene er 
bosatt i bydel Vestre 
Aker. Ensidig 

sammensetning, mente mange. En av de  
fire er Saliba Andreas Korkunc. Den 36 år 
gamle helsebyråden faller på ingen måte inn 
i beskrivelsen av en typisk Oslo vest-beboer. 

Det er en dramatisk historie som førte den 
assyriske familien til Norge helt i begynnel-
sen av 80-tallet. Foreldrene Behiye og Faulus 
Korkunc var bosatt i den sørøstlige delen av 
Tyrkia, men den kristne minoriteten de 
tilhørte opplevde forfølgelse og religiøs 
trakassering.  

Tyrkia var ikke noe sted å være for familien. 
Flyktningene bodde flere steder i Oslo før de 
havnet på Røa i 1985 fordi Faulus fikk jobb 
som kirketjener. Med jobben fulgte tjeneste-

bolig ved borggården til Røa kirke. Eldste-
mann var født da de kom til Røa, og i løpet  
av noen få år hadde familien vokst til fem. 
Saliba ble født i 1987.

– Jeg hadde en flott oppvekst på Røa. 
Foreldrene mine var opptatte av å ta vare på 
vår assyriske tilhørighet. Hjemme snakket vi 
arameisk. Det var språket Jesus hadde som 
morsmål. Jeg tror det er riktig å si at vi som 
familie alltid har følt oss annerledes, selv om 
vi hadde gode venner rundt oss.

Siden Faulus jobbet i kirken, fikk familien 
raskt en god lokal forankring. Saliba ble tatt 
med i kirken av faren, og etter hvert kunne 
han rutinene så godt at han kunne vikariere 
som kirketjener. Han karakteriserer opp- 
veksten på Røa som trygg, men én negativ 
episode sitter i minnet.

– En av de første oppgavene jeg fikk som 
seks- eller sjuåring var å gå fra leiligheten ved 
kirken ned til butikken som den gang het 
Jens Evensen. En varebil stod parkert der jeg 
skulle passere. I forsetet satt to snauskallede 
karer. Da de så meg – en liten gutt med 

Oslo helsebyråd Saliba Korkunc er takknemlig for at han  
fikk en trygg oppvekst i hjertet av Røa, men ved ett tilfelle  

fikk han kjenne på hva lokal rasisme kan skape av frykt.
TEKST HELGE SIMONNES FOTO KJELL ROAR STORM KJÆR

SALIBA 
KORKUNC  

ALDER: 37 år

OPPVEKST: Røa

UTDANNELSE: 
Master i økonomi  

fra Norges Handels-
høyskole i Bergen

FAMILIE: Gift.  
To barn, snart tre. 

Bosatt på Holmen.

INTERESSER: Film, 
gaming og familie

innvandrerbakgrunn – trakk en av dem fram 
en kniv og holdt den opp mot frontruten. Jeg 
ble livredd. Heldigvis kom en eldre dame 
som jeg kunne skjule meg bak. På den tiden 
var det noe innslag av nynazisme i Oslo vest. 
Det var sannsynligvis disse folkene jeg 
møtte, forteller Saliba.

Saliba er nå bosatt på Holmen sammen med 
kone og to barn. Snart kommer det tredje 
barnet. Han har satt opp noen stramme 
rammer for jobben som helsebyråd. 

– Det er lett å bli spist opp av jobben, og jeg 
har gitt beskjed om at jeg ikke tar møter før 
klokka ni. Klokka 16.30 tar jeg Røa-banen 
hjem for å få tid med familien. Selv med de 
rammene, får jeg bare rundt to timer med 
barna før leggetid.

Saliba mener det var tilfeldigheter som førte 
ham inn i politikken.

– Jeg studerte ved Norges Handelshøyskole 
i Bergen. I 2012 var en medstudent av meg 
politisk rådgiver for helsebyråden i byen, 

men hadde planer om å slutte i stillingen for 
å fullføre mastergraden sin. Han anbefalte 
byråden om å ta en prat med meg. For å få 
jobben måtte jeg også møte opp til intervju 
med byrådsleder Monica Mæland. Fra henne 
var det klar beskjed. De ville ansette meg, 
men betingelsen var at jeg fikk på plass 
medlemskapet i Høyre.

Å melde seg inn i partiet krevde ikke store 
overveielser. Skolepolitikken var noe av det 
han likte ved Høyre. Det hadde sin bakgrunn 
i egne erfaringer.

– Jeg trivdes ikke spesielt godt på Hovseter 
ungdomsskole. Til tross for mange dyktige 
lærere, var det problemer med ungdoms- 
kriminalitet, mobbing, og mye støy i timene. 
Det ble en helt annen opplevelse da jeg 
begynte i videregående på Oslo katedral- 
skole, en mulighet jeg ikke hadde fått uten 
ordningen fritt skolevalg. Jeg opplevde det 
som et stimulerende læringsmiljø, forteller 
Saliba, som i barneskolen gikk på Sørkedalen 
skole.

Intervjuet

«Saliba ble tatt 
med i kirken av 
faren, og etter 

hvert kunne han 
rutinene så godt 

at han kunne 
vikariere som 
kirketjener.»

RØA-GUTT: Saliba Korkunc vokste opp i kirketjenerboligen til Røa kirke.
Motstående side, fra venstre: Fireårsdag i kirketjenerboligen på Røa, første skoledag på Sørkedalen skole og klar for skirenn. Foto: privat
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 – Min bror og søster gikk der, og vi hadde 
gått i Røa menighetsbarnehage. Dette var før 
skolen på Bogstad var bygget, så alternativet 
ble å busse oss til Sørkedalen. På den lille 
skolen var det et supert miljø, men jeg syntes 
det var alt for mange skidager. Jeg var et 
skikkelig innemenneske. Jeg trives ikke med 
kulde, og er ikke spesielt interessert i idrett.

Rådgiverjobben hos helsebyråden i Bergen 
varte i litt over to år. Da ble det forfremmelse. 
27-åringen ble utnevnt til stabssjef og 
rådgiver for byrådslederen, men denne 
jobben ble kortvarig da Høyre tapte lokal- 
valget i 2015.

I et par år var Saliba kommunikasjons- 
rådgiver i et privat selskap, før han havnet  
i en informasjonsstilling i Finansdeparte-
mentet. Etter to måneder i denne jobben 
kastet helse- og omsorgsminister Bent Høie 
øynene på Saliba. Han tilbød han jobben  
som politisk rådgiver.

– Det ble fire interessante år i departe- 
mentet, og pandemien fikk stor politisk 
oppmerksomhet. I februar 2021 ble jeg 
utnevnt som statssekretær for covid-19- 
saker. Det ble en enda mer selvstendig 
stilling. Siden de rødgrønne vant valget i 
2021, ble det ikke mange månedene som 
statssekretær, men jeg er dypt takknemlig 
for at jeg fikk denne tilliten av Bent Høie.

Nå er det jobben som helsebyråd i hoved- 
staden som ligger foran. Med stadig flere 
eldre i Oslo er det en enorm politisk ut- 
fordring.

– Vi må bygge videre på det gode som det 
forrige byrådet gjorde, selv om vi kanskje 
ville ha gjort ting annerledes. Jeg er ikke 
tilhenger av reversering. For en helse- 
politiker er det viktig å ha en ambisjon om  
å gjøre livet bedre for de som trenger hjelp 
fra det offentlige. Mitt og byrådets mål er å 
skape pasientens helsetjeneste, avslutter 
Saliba Korkunc. •

GODE MINNER: Røa var et godt sted å vokse opp for Saliba, men ved én anledning fikk han kjenne på hvilken frykt hverdagsrasisme kan skape.

«For en helse- 
politiker er det 
viktig å ha en 

ambisjon om å 
gjøre livet bedre 

for de som 
trenger hjelp fra 
det offentlige.»

EIE eiendomsmegling

EIE Røa selger ikke bare 
en bolig, men et hjem

Både mennesker og boliger er forskjellige, men en 
vellykket prosess har alltid én viktig ingrediens: 
Tid til å gjøre det ordentlig. Våre kunder har lagt 
ned mye innsats i sine hjem og sine prosjekter - 

de fortjener det samme fra oss.

Ta kontakt for premium rådgivning

Griniveien 10 | 22 51 11 11 | roa@eie.no
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Røa Fotball Elite har tatt initiativet til en stor kampanje knyttet til «Like drømmer – like muligheter?» som lanseres på 
kvinnedagen, 8. mars.

Vi har fått med oss Clear Channel, Norges Fotballforbund og Vålerenga Damefotball som partnere på denne kampanjen, 
og vi håper at den får solid oppmerksomhet og mange til å reflektere gjennom den uken som kampanjen går over hele 
Norge, forteller styreleder i Røa Fotball Elite, Harald Nickelsen. •

TRADISJONSRIK VÅRCUP 13. OG 14. APRIL
Helgen 13. og 14. april arrangeres Røa Ils tradisjonsrike vårcup. Guttelagene 
spiller på lørdag og jentelagene på søndag (slik at de kan få besøk av Røa 
Dynamite Girls som kommer hjem fra Bergen etter kamp mot Åsane på 
lørdag). Vårcup’en blir en stor fest etter en lang, kald og snørik vinter, og vi 
forventer nok en gang opp mot 200 lag denne helgen. Røafolk som ikke har 
opplevd cup’ene våre, bør absolutt ta turen nedom Røabanen denne helgen. •

LANDSDEKKENDE KAMPANJE STARTER PÅ KVINNEDAGEN

I forrige utgave av Tett På trakk Røa IL frem hvordan Jenter 13-, Jenter 15, 
Jenter 17, samt Gutter 16-lagene hadde prestert gjennom 2023-sesongen.

– Foran denne sesongen ser det heldigvis ikke ut til at utviklingen har stoppet 
opp. Da Oslo Fotballkrets i februar 2024 arrangerte kretssamlinger, har det aldri 
tidligere deltatt så mange jenter fra Røa IL. Vi har også flere spillere som er tatt 
ut til Equinor Landslagsskole, sier daglig leder i Røa IL, Roger Bjørn Haugen.

Han er stolt over at for første gang er en tidligere Røa-spiller er tatt ut til 
Gutter 17-landslaget. Det var Jakob Stang Hansen Granli, som i februar 
debuterte med flagget på brystet. 

– Jakob er vokst opp på Røa, og spilte for Røa til våren 2023. Da meldte han 
overgang til Vålerenga. I Vålerenga har han spilt i nasjonal G17-serie, men har 
også blant annet fått flere seniorkamper i 2. divisjon. Det blir spennende for 
oss som bor på Røa å følge utviklingen til Jakob videre, sier Haugen.

Daglig leder sier at det er fint at det kommer gode prestasjoner i idrettslaget, 
også hos de som har meldt overgang til andre klubber:

– Det viktigste for oss som klubb er at vi har et opplegg der det er plass for alle. 
Fotball er en sosial idrett som skal inkludere også de som ikke har de største 
ambisjonene, men er med for det sosiale og for å få litt fysisk aktivitet. Nå er 
det snart sesongstart også for alle breddelagene våre, og vi gleder oss skikkelig 
til å komme i gang. Det er ingenting som er morsommere enn å se fulle Røa- 
baner med barn som koser seg med idretten sin, sier Roger Bjørn Haugen. •

RØA-TALENTER I BREDDEFOTBALLENFIN SESONGOPPKJØRING FOR TOPPSERIE-JENTENE: 

Flere nye lokale spillere i troppen
Allerede 16. mars er det sesongstart for Røa Dynamite Girls. Kolbotn er første motstander,  

men kampen går på Grorud-plassen i Toppserien. Sesongen 2023 vil gå inn i historien som  
et svært positivt år for mange av fotballagene på Røa.

– Kolbotn har ikke godkjent hjemme-
bane, og vi møter dem på deres «lånte» 
hjemmebane – Grorud Match Arena. 
Dette oppgjøret er selvfølgelig viktig, 
da det er viktig å komme godt i gang  
og det nyopprykkede Kolbotn er et  
lag vi bør kunne slå, sier sportslig leder  
i Røa Fotball Elite, Henrik Digernes. 

Han er godt fornøyd med opp- 
kjøringen foran sesongstart.

– Vi har nå gjennomført flere gode 
treningskamper, samt en treningsleir 
for Toppserielagene på La Manga der 
 vi vant over både svenske Djurgården 
og Toppserielaget Åsane. 

Han forteller at det er gjort mange 
skifter i laget.  Flere yngre Røa-spillere 
er tatt inn på høyeste nivå.

– Siden vi er mange nye, har vi lagt 
ekstra stor vekt på at dette skal bli en 
sammensveiset, godt samkjørt gruppe 
som kollektivt vil prestere høyt 
gjennom 2024-sesongen. Med små 
midler og trang økonomi, mener vi  
at vi har gjort maksimalt ut av de  
mulighetene vi har, sier Digernes

– Røa Dynamite Girls sin første 
hjemmekamp i år er lørdag 23. mars,  
med LSK som motstander.  

– Vi håper å se mange små og store 
som koser seg i «fanzone» før kamp  
og som heier på jentene våre når vi  

tar imot LSK Kvinner, kl 15.00 på 
Røabanen. sier Digernes.

Daglig leder i Røa IL og Røa Fotball 
Elite, Roger Bjørn Haugen er full av 

lovord over hva Røa Dynamite Girls  
har fått til som arrangør.

– I fjor ble alle Toppserielagene 
evaluert av et engelsk selskap som 
jobber med kampdagsopplevelser  
på fotballkamper over hele Europa,  
og kampdagsopplevelsen på Røa 
Dynamite Girls sine hjemmekamper 
ble nest best i hele Toppserien. Det 
skyldes at vi har lagt oss i selen for å  
gi alle som kommer på kamp – enten 
det er fotballinteresserte, barn eller  
de som kun er ute etter en sosial 
opplevelse, fine øyeblikk. Da synes 
vi også at dere som bor her på Røa  
bør unne dere selv og oss å komme  
på kampene våre», sier Haugen. •

FØRSTE RØA- 
KVINNE I SKI-VM

Hanna Engesæter 
Sørbye bryter en 

ny barriere.

Røa har en solid 
historikk når 

det gjelder ski- 
løpere på toppnivå. 

I nyere tid startet det 
med klubbens verdensmester, Martin 
Johnsrud Sundby, og vi har fortsatt 2/3 
av det britiske landslaget, med Andrew 
Musgrave og James Clugnet, som 
konkurrerer i verdenscup’en. 

– På juniornivå er det en flott utvikling. 
Hanna Engesæter Sørbye ble tatt ut til 
Junior-VM i Planica Hun  hang med de 
beste helt til mål og leverte en fantastisk 
6. plass. Takket være Hanna, har vi brutt 
en ny barriere på kvinnesiden, sier 
styreleder i Røa IL Langrenn, Bente 
Pladsen Gussiås. 

– Vi har klart å beholde en stor junior- 
gruppe som både motiverer og støtter 
hverandre. Vår sportslige leder, Erik 
Lippestad Thorstensen har lykkes med  
å utvikle styrets strategiske mål og  
verdier, og det ser ut til å gi resultater, 
sier Gussiås.

Når du leser dette nummeret av «Tett 
på», har Røa IL Langrenn gjennomført 
den sjette utgaven av Norges største 
langrenns-crossrenn, Martincrossen. 
Her har Røa IL hatt cirka 1500 skiløpere 
til start den 4. mars på vår egen skiarena, 
Røa Aktivitetspark Voksenjordet.

Rett i forkant av Martincrossen har 
Lions Club, i samarbeid med Røa IL 
Langrenn, gjennomført sitt tradisjons- 
rike barneskirenn. Lions Club har 
gjennom flere år fått erfare at de trenger 
en vær- og føresikker arena når – med 
denne vinteren som unntak – det blir 
mindre og mindre snø og høyere og 
høyere temperaturer i Oslo. 

Onsdag 13. mars går også Røa IL sitt 
klubbmesterskap i langrenn på samme 
arena. Dette gleder Røa IL seg spesielt 
til, for da kommer alle medlemmer 
mellom seks og 90 år som går på 
langrennsski til å delta. •

RØA-GUTT: Jakob Stang Hansen Granli (til venstre bak) spilte i mange år  på 2007-årgangen  
til Røa gutter. Nå har han meldt overgang til Vålerenga, og han er også tatt ut på Gutter 17- 
landslaget.

RØA: Oline Brekke Fuglem har markert seg 
sterkt også i sesongoppkjøringen, og har igjen 
blitt uttatt på U23-landslaget.

«Siden vi er mange nye,  
har vi lagt ekstra stor  

vekt på at dette skal bli  
en sammensveiset, godt  

samkjørt gruppe .»
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Seriegull til juniorene og fornyet plass i Eliteserien: 

Suksess for Røa bandy
Bandygruppen i Røa IL har en rivende utvikling. Juniorene slo til med seriegull, 
og Røa er sterkt representert i U19-VM.

SEKS RØASPILLERE  
I VM FOR NORGE
I januar 2024 var det Norges tur til å 
arrangere Bandy-VM for U19 – altså 
for spillere som er 19 år eller yngre.

På Norges landslag var det hele seks 
Røa-spillere; Sivert Willoch Haugen , 
Anton Philippenko, Haakon Mæhlum 
Johansen, Herman Godager Nordby, 
Henrik Tuseth og Eirik Rye Pedersen. 
I tillegg så er Lars Grønlien Gjedrem 
reserve på hjemmebane. Ikke nok 
med det; også  
på U17 var vi  
representert 
med et  
annet, ungt  
stortalent;  
Storm  
Tamburplass. 

GOD TILVEKST
Yngre lag kommer – både på gutte-  
og jentesiden.

Røa har et fantastisk tilbud til barn 
og unge på bandybanen. Gjennom 
sesongen har vi både «etter skole- 
bandy» og lørdagsbandy samt en rekke 
andre tilbud. Nå har Røa IL også fått 
inn mye nytt utlånsutstyr samt to nye 
skøyteslipemaskiner. Dette gir alle 
som har lyst til å prøve bandy hos  
Røa IL en fantastisk mulighet – både 
for de som har lyst til å teste bandy  
før de selv kjøper utstyr og de som 
ønsker å låne utstyr over lengre tid.

–Det å ha en egen kunstisbane på 
Røa gir barn og unge en god mulighet 
til å utvikle seg innen bandysporten, 
og det begynner vi å se resultatene av 
nå. Vi har hatt Røa Kunstisbane 
Bogstad i snart 10 år, og bare se  
hvordan det nå kryr  
av talenter og  
ivrige bandy- 
spillere i alle  
aldre i  
klubben vår,  
sier styreleder  
 Røa IL Bandy,  
Iver Endresen. •

SERIEGULL TIL JUNIORENE
Etter å ha slått serie to er Stabæk 6–2 og sikret Røas juniorlag seieren i årets 
bandyserie da det fremdeles sto igjen to kamper igjen av serien. Etter 12 
kamper med 11 seire og 1 tap samt en målforskjell på hele 63 mål, kunne 
kaptein Simon Scott løfte pokalen over hodet og feire sitt seriegull på Røa 
Kunstisbane Bogstad. •

Bydel Vestre Aker

Nordmarksmidler
I bystyrets budsjett for 2024 er det satt av 150 000 kroner  
som særskilt tildeling til Nordmarka velforening. Søk nå!

Nordmarksmidlene skal benyttes til tiltak som bygger opp rundt fast bosetning i Nordmarka og som  
skaper bedre livskvalitet for de fastboende og derigjennom virker til det beste for hele byens befolkning. 

Nordmarka er definert som området innenfor bommene i Nordmarka. Bosetning er definert som  
fastboende tilknyttet nordmarksmiljøet.
 

Tiltak det søkes midler til, prioriteres ut fra følgende kriterier:

Støtter opp rundt svake grupper som unge og eldre og som gjør 
levevilkårene for disse gruppene i Nordmarka bedre. 

Midler som brukes til å utjevne skjevheter som oppstår som en util- 
siktet konsekvens av «storbybeslutninger» og som medfører at det å 
bo i marka blir vanskeligere enn å bo i mer bynære strøk. (For eksempel 
tilbakebetaling av piggdekkgebyr, transportkostnader til lege). 

Tiltak som begrenser fare for skader og ulykker for beboerne i marka 
og turister og som er med på å trygge hverdagen for markabeboerne. 

Midler som brukes til å utjevne skjevheter som oppstår som en 
konsekvens av rasjonaliseringshensyn i byens- og landets tjenestetilbud 
til befolkningen og som slår særlig skjevt ut for markabefolkningen. 

Tilskudd til lag, foreninger, park og barnehager, skoler, eldre og 
ungdoms organisasjoner m.m. i Maridalen og Sørkedalen. 

Kulturtiltak i marka som en bygd i byen, støtte til velhus, utstyr, innkjøp 
av utstyr til markas aktivitetslag m.m. etter søknad fra Nordmarka vel. 

Årsdugnad der markabefolkningen plukker søppel i marka og container 
må leies inn. 

Miljøskapende tiltak i Nordmarka for markabefolkningen og byens 
befolkning ellers. 

SLIK SØKER DU
  
Ta kontakt med følgende  
for oversendelse av  
søknadsskjema:

Nordmarken velforening 
v/Jostein Andersen, 
E-post: jostein@andersenskog.no

Bydel Vestre Aker
Pål Sundeng Tønnessen
Telefon: 92292247 
E-post: pal.tonnessen@bva.oslo.
kommune.no
 
Søknaden sendes på e-post til: 
Nordmarken velforening 
v/Jostein Andersen, 
e-post: jostein@andersenskog.no 
 
Søknaden skal inneholde  
beskrivelse av frivillige aktiviteter, 
plan for gjennomføring og  
budsjett. 
 
Etter at du har sendt søknaden: 
Søknadene behandles av  
Nordmarken velforening.  
Alle vil få tilbakemelding på 
søknaden. Bydel Vestre Aker 
administrerer ordningen.

ANNONSE

Sportslig leder i Røa IL Bandy og 
hovedtrener for A-laget, Patrik Heed, 
er ikke vanskelig å be når vi ber ham 
forklare fremgangen.

– Da jeg kom til Røa i 2019, var 
Eliteserielaget på nivå 2 i serien, og det 
var nesten 50 år siden Røa sist sørget 
for opprykk til Eliteserien i bandy. Vi 
hadde store ambisjoner om å gjenskape 
storhetstiden til Røa IL Bandy. Covid- 
perioden fra mars 2020 var selvfølgelig 
ikke det vi hadde på vår ønskeliste, 
men heldigvis klarte vi å bruke tiden 
godt – kanskje bedre enn andre klubber. 
Sesongen 2022/2023 lyktes vi med å nå 
målet om å få Røa opp igjen i Elite- 
serien nøyaktig 50 år etter forrige opp- 
rykk. Denne sesongen var ambisjonen 
å sikre plassen, noe vi klarte med god 
poengmargin. Fremover nå – med alle 
de unge spillerne vi har på laget som 
både får mer erfaring, bedre styrke og 
sterkere fysikk – må vi selvfølgelig  
hele tiden sikte høyere og ha større 
ambisjoner både i serien og NM.

Sikringen av fortsatt eliteseriespill er 
spesielt imponerende med tanke på 
det unge laget Røa har. 

– Da Røa bandy vant 5–4 mot Ullevål 
i Eliteseriens siste serierunde 7. februar, 
var det tidenes yngste vinnerlag i 
Eliteserien noensinne! Hele 14 av 
lagets 16 spillere var juniorspillere 
eller yngre. Det var én guttespiller 
blant de 14, forteller treneren.
 
Patrik Heed har ikke vært i tvil om at 
Røas Eliteserielag skulle sikre plassen 
i Eliteserien også for sesongen 
2024/2025. 

– Mot neste sesong gjelder det å be- 
holde spillerne våre og jobbe videre for 
å løfte oss ytterligere på tabellen. Med 
den sterke juniortroppen, har vi mulig- 
heter for å havne øverst på tabellen og 
bli seriemestere om få år, sier Heed. 

Fra 14. til 22. februar har Røa bandy 
spilt om plass i semifinalen i Norges-
mesterskapet. Det har vært fem svært 
utfordrende kamper mot årets 
seriemester, Drammen.

– Vi fikk den tøffeste motstanderen 
av alle, og må si oss fornøyd med at vi 
seiret i to av fem kamper. Selv om vi 
ikke gikk videre,  viser to seire  hva som 
bor i dette unge laget. •
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Da vi for over fem år siden startet 
arbeidet med å utvikle skiarenaen på 
Voksenjordet, var det en bærende tanke- 
gang at det skulle være gratis å bruke 
for alle besøkende. Dette prinsippet har 
vi holdt fast på, men kostnader og vann 
og strøm viser seg å bli svært høye, sier 
styreleder i langrennsgruppa, Bente 
Pladsen Gussiås.

Røa Aktivitetspark Voksenjordet  
har blitt utviklet av Røa IL og frivillig 
innsats i Røa IL sin langrennsgruppe. 
Arenaen er i dag en fullverdig ski- og 
akearena med kunstsnøproduksjon, 
permanent vann, strøm og belysning. 

Gjennom de siste fem årene har  
Røa IL sørget for at tusenvis av barn 
har fått gå på ski og leke seg i snøen i 
nærområdet. Hver uke gjennom 
vinteren er det 450 barn i organisert 
skitrening, flere skoleklasser, barne- 
hager og massevis av foreldre med små 
barn som benytter seg av snøen og 
løypene som Røa IL lager på dette jordet 
mellom Ankerveien, Sørkedalsveien og 
Voksen gård. 

– Anlegget opererer med stort drifts- 
underskudd og liten økonomisk støtte. 
I 2023 betalte Røa IL over 260 000 
kroner til Oslo kommune i vannavgift 
(«gebyr vann») og nesten 100 000 kroner 
i strøm brukt til Voksenjordet. Legg til 
avskriving på anlegg og maskiner og 
noen andre driftskostnader, og summen 
blir veldig stor, sier styrelederen.

Tilskuddet som Røa IL fikk i etterkant 
av sesongen gjennom Skiforbundet fra 
Oslo kommune, var på 124 000 kroner. 
Anlegget hadde dermed i 2023 et drifts- 
underskudd på 320 000 kroner. 

– Det er viktig for oss å understreke at 
det ikke er lønnskostnader som gir så 
høye underskudd. Alt arbeidet gjøres 
på frivillig basis av noen ildsjeler i 
klubben. Det tar tid å produsere 
kunstsnø og legge grunnlaget for gode 
løyper. En del av dette arbeidet må 
gjøres utenfor selve vintersesongen.

– Hva blir gjort for å løse de økonomiske 
utfordringene?

– Styret i langrennsgruppa er ikke 
uvant med å jobbe ut fra flere spor. Det 

gjelder også økonomi. Vi har ikke mistet 
håpet om at vi skal finne en sponsor  
fra næringslivet. Vi håper også på økt 
offentlig støtte. Vi har også oppfordret 
publikum om å gi gaver på Vipps, men 
folk tenker nok at det offentlig burde ta 
ansvar her, Bente Pladsen Gussiås.

– Det andre sporet er mer dystert. Da 
snakker vi om å begrense området som 
dekkes av snø. Det er en bitter beslut-
ning å måtte ta siden vi har lagt så mye 
arbeid i å utvikle et helhetlig anlegg 
som har rom for at mange kan være der 
samtidig, fastslår styrelederen.

– Langrennsgruppa i Røa IL har et  
mål om få en en langsiktig samarbeids-
partner, enten dette er Oslo kommune, 
bydelen, en kommersiell aktør eller en 
eller flere engasjerte privatpersoner.

– Får vi til dette, vil det legge  
grunnlaget for en forutsigbar drift av 
Voksenjordet, og vil bidra til at området 
kan fortsette å være et myldrende  
ski- og lekeparadis for barna minst  
på samme nivå som i dag, avslutter 
Bente Pladsen Gussiås. •

STORE UTGIFTER TIL STRØM OG VANN: 

Kritisk økonomi for Voksenjordet 
Også denne vinteren har det vært stor aktivitet på Røa Aktivitetspark Voksenjordet.  

Flere tusen bruker området, men fra neste vinter kan det blir redusert tilbud.

– Fra en som bor i nærheten og bruker Røa sentrum, ser jeg hvilket tilskudd 
prosjektet vil tilføre mitt nærmiljø, sier Gro Elisabeth Skahjem (bildet)  
som jobber som markedsansvarlig i prosjektet.

– Jeg mener at Skanska sin utbygging av Røa X vil åpne opp og skape  
et bedre førsteinntrykk av sentrum. Gjennom prosjektet oppfordrer vi  
til mer sosialt samvær i sentrum av Røa. Det gjør vi gjennom å skape gode  
møteplasser og en trygg gågate når man ferdes til og fra T-banen. I tillegg 
fjerner vi den grå muren som møter deg langs Griniveien, og erstatter denne 
med bredere gangvei og flere næringslokaler.

Røa X vil forene gammel og ny bebyggelse, ved å bevare det gule gjenkjennelige huset i krysset og  
et av Røas eldste bygg som skal tilbakestilles til sin originale fasade. Dette, i kombinasjon med nye,  
moderne leiligheter og flotte grøntarealer, vil Røa X blir et attraktivt tilskudd til hjertet av Røa.

Er du nysgjerrig på prosjektet og våre nye leiligheter, kontakt megler Lars Bratseth hos  
Røisland & co, telefon 924 10 362 / mail lars@roislandco.no

Røa Idrettslag
ANNONSE

Et løft av Røa sentrum
Vår ambisjon er at samtlige som bor og lever på Røa skal ha glede av det nye  
bygulvet og næringslokalene som bygges i prosjektet. 
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Røa og Sørkedalen
menigheter

Veiteberg har hatt  den ledende kirke- 
stillingen i syv år, men trer tilbake som 
biskop når det nærmer seg årsskiftet.  
I forbindelse med visitasen sier hun 
følgende:  

– Visitaser og menneskemøter er noe 
av det flotteste jeg gjør som biskop. Jeg 
gleder meg veldig til å bli bedre kjent 
med menighetene og folkene i Røa, 
Sørkedalen og Voksen under visitasen.

De tre menighetene som visitasen 
omfatter samarbeider tett om besøket. 
Det fullstendige programmet er ikke 
klart ennå, men det vil bli kunngjort  

på hjemmesidene til menighetene.
Sokneprest Elise Ottesen Søvik får 

en sentral rolle i å forberede visitasen. 
Hun forklarer hva en visitas er:

– Biskopen i Oslo har det som heter 
«tilsyn» med menighetene i sitt bispe- 
dømme. 

– Dette skjer gjennom en rekke 
arrangementer 23.-25. april, pluss den 
store felles visitasgudstjenesten i Røa 
kirke 28.april klokka 11.00. Biskopen 
ønsker å bli kjent med arbeidet vårt,  
og hun har et ansvar for å se til at vi  
som menigheter har valgt en god kurs 
og retning for hvordan vi forvalter  

oppdraget vårt som kirke og menighet.  
I løpet av uken vil hun bli kjent med 
menighetens arbeid og lokalmiljø. 
Etter den store festgudstjenesten  
vil biskopen holde et påfølgende 
visitasforedrag. 

I forbindelse med bispevisitasen har  
Ragnhild Hypher for Tett på laget en kort 
historiebeskrivelse av kirkeutviklingen  
i området. I tillegg gjengir vi et intervju  
som lederen av Voksen menighetsråd,  
Live Bressendorf Lindseth, har gjort med 
biskop Kari Veiteberg og som også er 
presentert i Voksen meninghetsblad. • 

I tidligere tider var det ikke hverdags- 
kost at kirkefolket fikk møte verken 
sin biskop eller sognefeller. Avstan- 
dene var store, og det var ikke lett å 
treffes i kirkelig sammenheng.

Området vårt lå i Aker sogn, og kirke- 
veien var lang – helt til Aker kirke (nå 
Gamle Aker kirke). Særlig ille var det for 
sørkedølene som frem til 1600 hadde 
tilhørt Haslum med 13–14 km kirkevei. 
Avstanden ble enda større da området 
kom under Aker kirke. De fikk to mils 
vei til kirken. Mange måtte gå til fots! 

I 1885 ble Østre og Vestre Aker kirker 
bygd – vårt område tilhørte Vestre Aker 
– og kirkeveien ble noe kortere. Men på 
denne tiden begynte man å snakke om 
egen kirke i Sørkedalen, og tidlig på 
1860-tallet ble det nedsatt en komité 
som skulle arbeide for dette. I 1863 
søkte formannskapet i Aker kongen om 
å få bygge et kapell i Sørkedalen etter 

tegninger av arkitekt Christian Grosch. 
Søknaden ble innvilget, og i september 
1865 ble kirken innviet, blant annet med 
tilstedeværelse av biskop Jens Arup. 

Kirken i Sørkedalen hadde oprinnelig 
bare et enkelt trekors som altertavle, 
men til 75-årsjubileet i 1940 fikk kirken 
den vakre altertavlen, utskåret i tre, som 
bærer navnet «Det blomstrende kors». 
Den er laget av Dagfinn Werenskiold.

Folk lengre sør i distriktet fortsatte å  
ha Vestre Aker som sognekirke fram til 
1906, da sognet fikk mye ny bebyggelse 
og oppdeling ble nødvendig. Ullern 
kirke ble bygd som sognekirke for alle 
fra Røa til Bygdøy. 

Alt i 1915 begynte man imidlertid å 
jobbe for egen kirke på Røa. Da Røa- 
banen ble et faktum i 1935 – noe som 
medførte mye boligbygging her – ble det 
endelig fart i sakene, og i 1939 hadde 
landet første såkalte arbeidskirke reist 
seg på Røa. 12. november 1939 ble 

kirken  
vigslet av  
biskop Eivind  
Berggrav.

Under krigen var det  
et aktivt menighetsliv på Røa.  
Kristne vekkelser og økt folkemengde 
ga stigende kirkebesøk, og presset på 
kirken tiltok som følge av den sterke 
utbyggingen av området etter krigen. 
Særlig gjaldt det Hovseter og Voksen 
Skog, så allerede i 1971 ble dette 
området skilt ut som eget sogn under 
navnet Voksen. Fram til 1995, da 
Voksen kirke endelig sto ferdig, hadde 
menigheten i mange år sine guds-
tjenester og andre arrangement  
i aulaen på Hovseter ungdomsskole.

Røa og Voksen menigheter har 
fortsatt en del samarbeid, som for 
eksempel gudstjenester annenhver 
søndag i sommerferietiden, og KRIK 
(Kristen idrettskontakt) for ungdom. • 

RØA, SØRKEDALEN OG VOKSEN SAMARBEIDER:

Bispevisitas i april
Biskop Kari Veiteberg har valgt seg april når hun kommer på visitas til Røa,  

Sørkedalen og Voksen menigheter. Visitasen starter 23. april og avsluttes med  
en festgudstjeneste i Røa kirke 28. april klokka 11.00. 

TEKST RAGNHILD HYPHER 

BISKOP KARI VEITEBERG: 

– Ingen er bare det du ser
– Det er viktig å møte hvert menneske med respekt og lytte til hva de har på hjertet  

slik at de kan bevare sin verdighet, sier biskop Kari Veiteberg  
med en karismatisk utstråling som overbeviser. 

TEKST LIVE BRESSENDORF LINDSETH

                                                       en underbygges av 
hennes yrkes- 
karriere, som 
vitner om at  
hun lever som 
hun lærer. Og i 
uke 17 vil hun 

inspirere – og uten tvil begeistre – de  
tre menighetene som er omfattet av 
bispevisitasen.

EN ANNERLEDES BISKOP
Kari Veiteberg viser vei til et møter 
om i andre etasje. Bispegården oser  
av historie. På denne grunnen har det 
virket geistlige i 1000 år. Hun er den  
31. i rekken etter at reformasjonen  
ble innført, og hun er den første  
kvinnelige biskopen i Oslo. 

Men det er ikke eneste årsak til at hun 
oppleves annerledes. Kari Veiteberg er 
kjent for å bry seg om de svake i 
samfunnet. 

– Kirken skal bry seg når noen blir 
tråkket på, mener hun. 

For henne er det fundamentalt å bidra 
til en verden der menneskeverd settes  
i sentrum. Om nødvendig er hun ikke 
fremmed for å gripe til sivil ulydighet, 
slik hun gjorde i 2013 da hun protesterte 
mot at det ble forbudt for hjemløse å 
sove ute. Sammen med 50 prester feiret 
hun pinse og sov i Sofienbergparken. 

– Alle mennesker er skapt i Guds 
bilde. Som en leder i Kirken må jeg 
prøve å forvalte det Jesus ville ha sagt 
og gjort. Det kommer stadig opp ting  
vi bør si fra om, det være seg folk som 
strever, folk som er drevet på flukt eller 
det voksende gapet mellom fattige og 
rike, sier Kari Veiteberg.

MED KRISTI BLIKK
Mange i bispedømmet, og i verden 

ellers, mener og tenker ulikt.
– Derfor må vi jobbe for, og øve oss i, å 

være trygge sammen. Da må vi snakke 
godt om og til hverandre – og feire 
gudstjenester sammen. Vi trenger å 
bringe folk sammen og lage store og 
åpne rom i stedet for å skape avstand 
mellom folk. Vi skal inkludere uten å 
ekskludere, mener Kari Veiteberg. 

Menneskemøtene har alltid vært det 
viktigste for biskopen. Og hun har 
spesielt vært opptatt av alle dem som 
faller utenfor de etablerte samfunns- 
mønstre, for som hun sier: «Mennesket 
er mye mer enn sosial status.» Som 
biskop har hun møtt både kirkegjengere 
og ulike lokalsamfunn. Men hun savner 

å jobbe som bymisjonsprest igjen, selv 
om hun i tiden som biskop har deltatt 
på de faste onsdagsmessene i Tøyen- 
kirken når tidsplanen har tillatt det. 

Derfor gjør hun noe så uvanlig som  
å fratre stillingen som biskop i desember 
i år, for å vende tilbake til det hun opp- 
lever som sitt kall: å gå tilbake til jobben 
som bymisjonsprest i Tøyenkirken. Da 
vil hun jobbe tett med de menneskene 
som har det aller vanskeligst, ha opp- 
søkende arbeid på gaten og i virksom-
heter, delta i lavterskeltilbud, være 
tilgjengelig for samtaler med dem som 
måtte ha behov for det og naturligvis 
jobbe med gudstjenestelivet som betyr 
så mye for henne. Mange vil være glade 
for å få henne tilbake «på gata». Hun var 
en høyt elsket bymisjonsprest. 

GLEDE OVER BISPEVISITAS
Det er nesten ett år til Kari Veiteberg 
forlater bispestolen, og før den tid  
er menighetene på Voksen, Røa og 
Sørkedalen så heldige å få bispevisitas 
av henne. Hun kjenner godt til menig-
hetene, for hun har bodd i Huseby- 
grenda i mange år, og hun ser fram til  
å besøke gamle trakter. 

En bispevisitas er et omfattende 
besøk som strekker seg over flere dager. 
Sammen med menighetsrådet og staben 
skal biskopen delta i et felles arbeid, der 
hun vil få innblikk i menighetslivet og 
hvordan det praktiseres i relasjon til 
Bibelen og kirkens bekjennelse. Med 
dette som utgangspunkt vil hun 
inspirere til frimodighet og fornyelse. 

Visitasen vil bli avsluttet med en 
gudstjeneste og et visitasforedrag.

Voksen, Røa og Sørkedalen  
menigheter ønsker Kari Veiteberg 
varmt velkommen. Vi har mye vi 
ønsker å dele med henne. • 

«Vi trenger å bringe folk 
sammen og lage store  

og åpne rom » 
KARI VEITEBERG

KIRKEUTVIKLINGEN I OMRÅDET VÅRT: Foto: Dag Smemo
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Velkommen til kirkenLivets gang

DØDE
2. november 2023  
– 21. februar 2024

RØA OG SØRKEDALEN
Else Marie Strømstad Melgård
Stig Jørgen Jacobsen
Christopher Claus Vedeler Dahl
Anne-Blanca Dahl
Liv Dagrun Larsen
Inger Johanne Reitsma
Magda Ahle Venner
Anne Margrethe Mørdre
Ivan Sandborg Weinreich
Tove Seeberg
Grete Gotschalksen
Jørgen Magnar Holden
Eva Simensen
Liv Østgård Fagerland
Gunnar Sødal
Ragnar Høistad
Edda Ekeland Nilsen
Ann Harriet Blystad
Thorill Thorsell Hansen
Randi Synnøve Scheen
Olav Bernhard Ekerhovd
Knut Kalsås
Alfred Franz Jürgen Chiodera

DØPTE
2. november 2023  
– 21. februar 2024

RØA OG SØRKEDALEN
Jonas Amdahl Johansen
Alba Nilssen
Sonja Teigen
Isak Remman
Filippa Faarlund  Jensen
Felix Albech Norum
Elsa Clausen Krøvel
Tobias Horn-Løseth
Aksel Fransson
Martin Wiig Erdal
Emily Langgård
Ingrid Marie Carlsen Ahlquist
Birk Dahl Gading
Fredrik Lyder Karlsen  Hellene
Linnea Bostrøm Thorup
Ea Josefine Eriksen Moi
Philip Joner Bergh
Annie Cecilie Lütken-Volle
Hannah Sæteren Stav

ANSATTE I MENIGHETENE

Sokneprest:  
Elise Ottesen Søvik
Telefon 951 65 019
ES689@kirken.no

Kapellan:
Helge Asbjørn Staxrud 
Telefon 419 07 645
HS492@kirken.no

Kantor (60%):
Gunnar Petersen-Øverleir  
Telefon 23 629 437 / 
901 56 282
GP765@kirken.no

Kantor (40%):
Olav Morten Wang
Telefon 992 52 267
OW828@kirken.no

Daglig leder: 
Ida Karoline Dørsjø  
Kristiansen
Telefon 454 24 415 
ik346@kirken.no 

Ungdomsarbeider:
Selma Dahle Kraft
Telefon 936 91 846
selmadahlekraft@mail.com

Ungdomsarbeider:
Kristoffer Byberg
Telefon 413 75 271
kristoffer.byberg@gmail.com

Trosopplæringsleder:
Kristin Janset
Telefon 454 83 978
Kj955@kirken.no

Trosopplærings- 
medarbeider:
Eva-Kristine Hernes 
Telefon 957 42 483
EH555@kirken.no

Barnehagestyrer:
Ligia Skaldebø
Telefon 920 11 406
roamenighetsbarne- 
hage@gmail.com
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RØA KIRKE
Søndag 10.03. 4. søndag i fastetiden 
Familiegudstjeneste. Tårnagent kl. 11.00
Tore Kessel Hynnekleiv,  
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 17.03. Maria budskapsdag 
Gudstjeneste kl. 11.00. Tore Kessel  
Hynnekleiv, Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 24.03. Palmesøndag 
Palmesøndagsgudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik, Olav Morten  Wang

Torsdag 28.03. Skjærtorsdag 
Skjærtorsdagsgudstjeneste kl. 19.00
Elise Ottesen Søvik
Gunnar Petersen-Øverleir

Fredag 29.03. Langfredag 
Langfredaggudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 31.03. Påskedag 
Påskedaggudstjeneste kl. 11.00 
Helge Asbjørn Staxrud
Gunnar Petersen-Øverleir

Mandag 01.04. 2. påskedag 
Kveldsgudstjeneste kl. 18.00
Helge Asbjørn Staxrud, Olav Morten  Wang 
Røa kirkes kammerkor

Søndag 07.04. 2. søndag i påsketiden 
Familiegudstjeneste m/barnehagen kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik, Olav Morten  Wang

Søndag 14.04. 3. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik 
Gunnar Petersen-Øverleir

SØRKEDALEN KIRKE
Lørdag 16.03.   
Gudstjeneste kl. 13.00. 
Tore Kessel Hynnekleiv, 
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 31.03. Påskedag 
Påskedaggudstjeneste kl. 09.00 
Helge Asbjørn Staxrud

Søndag 14.04.3. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste kl. 10.00. Elise Ottesen Søvik 
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 05.05. 6. søndag i påsketiden 
Dåpsgudstjeneste kl. 13.00. Elise Ottesen 
Søvik, Gunnar Petersen-Øverleir

BABYSANG
Tirsdager klokken 12.00.
Vi synger kjente og kjære  
barnesanger, og etterpå er  
det kaffe/te og noe å bite i.  
Dørene åpner klokken 11.30. 

            Babysang i Røa kirke

BARNESANG OG 
FAMILIEMIDDAG
Tirsdager. Middag klokken 16.30,  
sang klokken 17.00. 
Sangstund og lek for barn i alderen 
1–6 år i følge med en voksen.  
Ta gjerne med hele familien!

            Barnesang i Røa kirke

LUNSJTREFF
Andre torsdag i måneden 
klokken 12.00–14.00.
Hyggelig lunsj i menighetssalen 
for voksne mennesker som liker 
å treffes midt i uka. 
Interessante foredrag hver gang.
   

KIRKEHJØRNET
Tirsdag og onsdag kl. 12.00–14.30.
To dager i uka kan du stikke innom 
Kirkehjørnet, sør-inngangen av  
Røa kirke, for en vaffel, te eller  
kaffe og kanskje også en prat.

            Kirkehjørnet på Røa

FØLG MED PÅ
kirken.no/roa

kirken.no/sorkedalen
og på Facebook 

Sørkedalen kirke
Røa kirke

Aktiviteter
KRIK RØA
Annenhver fredag  
på Voksen skole.  
Ballspill, aktiviteter, andakt og  
noe å bite i.

Kontakt Hilde Kloster Smerud på 
hilde.kloster.smerud@smerud.com
901 16 812 

SØRKEDALEN  
BARNEKOR 
Tirsdager på Sørkedalen skole i 
AKS-tiden. Koret ledes av Nora 
Johanne Brodtkorb. Alle som går på 
Sørkedalen skole har mulighet til å 
være med. Kontakt: Nora Johanne 
Brodtkorb, tlf. 973 49 383, e-post: 
nora.johanne.brodtkorb@gmail.com 

RØA KIRKES  
KAMMERKOR 
Onsdager klokken 19.30–21.30.
Blanda kor for voksne. Koret  
synger klassiske verker og øver i 
kirkerommet frem mot konserter  
og gudstjenester. Det er ledige  
plasser i koret. Kontakt  
Olav Morten Wang  992 52 267 

SAMTALEFORUM
Første torsdag i måneden  
klokken 18.00.
Suppe og samtale rundt ulike  
temaer. Sjekk hjemmesiden for 
program.  
Meld deg på: norrud@online.no 

PUSTEROM
Mandag klokken 19.30–20.30. 
minus første mandag i måneden.
Åpen kirke med musikk,  
kveldsbønn, lystenning og  
bibeltekst. En rolig stund med  
rom for refleksjon og stillhet. 

RØA KFUK/
KFUM-SPEIDERNE
Tirsdager klokken 18.00–19.30.
Første tirsdag i måneden er  
møtene ved Røa kirke.

Kontakt Sander Furuheim på 
roaspeider@gmail.com
954 91 249 

Torsdag 09.05.Kristi himmelfartsdag 
Pilegrimsvandring kl. 10.00
Elise Ottesen Søvik

Fredag 17.05. 17. mai 
17. mai kl. 10.00. 
Helge Asbjørn Staxrud
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 19.05.Pinsedag
Konfirmasjon kl. 11.00 og  
dåpsgudstjeneste kl. 13.00
Helge Asbjørn Staxrud

OBS Mandag 20.05.2. pinsedag  
i Maridalen kirkeruiner
Fellesgudstjeneste kl. 11.15
 
 

          Vil du være frivillig? Sjekk hjemmesiden for å se hvilke muligheter som finnes.

 

Menighetsrådet Røa: Ingeborg Dybvig, leder. 
Telefon 474 81 606. idybvig@gmail.com

Menighetsrådet Sørkedalen: Ingrid Rødsten 
Hansen, leder. Telefon 911 05 899.  
ingridrodstenhansen@gmail.com

Søndag 21.04. 4. søndag i påsketiden 
Samtalegudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud, Olav Morten  Wang

Søndag 28.04. 5. søndag i påsketiden 
Visitasgudstjeneste kl. 11.00. Elise Ottesen 
Søvik, Helge Asbjørn Staxrud, Gunnar  
Petersen-Øverleir, Olav Morten  Wang

Søndag 05.05. 6. søndag i påsketiden 
Gudstjeneste kl. 11.00
Elise Ottesen Søvik
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 12.05. Søndag før pinse 
Gudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud, vikar

Søndag 19.05. Pinsedag 
Pinsedagsgudstjeneste kl. 11.00
Torbjørn  Fink, Gunnar Petersen-Øverleir

OBS Mandag 20.05. 2. pinsedag  
i Maridalen kirkeruiner
Fellesgudstjeneste kl. 11.15

Lørdag 25.05. Konfirmasjons- 
gudstjenester kl. 11.00 og 13.00
Helge Asbjørn Staxrud
Gunnar Petersen-Øverleir 

Søndag 26.05. Treenighetssøndag 
Konfirmasjonsgudstjeneste kl. 11.00
Helge Asbjørn Staxrud
Gunnar Petersen-Øverleir

Søndag 02.06. 2. søndag i treenighetstiden 
Familiegudstjeneste 6-årsbok  
m/barnesang kl. 11.00. Elise Ottesen Søvik 
Gunnar Petersen-Øverleir

Det er åpent for dåp de fleste søndager, ta kontakt 
med kirketorget: kirketorget.oslo@kirken.no.
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Røa-guiden

BRILLER 
KONTAKTLINSER 

Vækerøvn 197, 
0751 Oslo
Tlf 22500515 
post@roaoptikk.no
www.coptikk.no

Røa Optikk

 

Din lokalkjente takstmann ved
Arv

Skifte
Salg

Seksjonering

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

SKREDDERSYDD SOLSKJERMING 

Solskjerming

Besøk oss på Røa, 
vis-avis Røa kirke.

Gratis befaring og måltaking.

Ring 22 50 65 00
Vækerøvn 213, 0751 Oslo

www.norsol.no

Besøk oss på Røa
vis-à-vis Røa kirke

GRAVSTENER
A���� - ����� - ����

• Distriktets største utvalg
• Flere hundre sten utstilt

• Alle prisklasser, gratis katalog
• Se også vår hjemmeside

SETTEM
STENINDUSTRI AS

Tlf. 67 80 21 00
Skollerudvn. 135, Lommedalen

www.settem.no
	

ADVOKAT MORTEN PERSEN	
Partner/Advokat MNA	
Advokatfirma Morten Persen AS	
Telefon: +47 908 33 624	
Besøksadresse:  
2. Etasje Røa Senter,  
Vækerøveien 205, 0751 Oslo 
www.nabolagsadvokaten.no 
	

Lise og Kjell Fornebo 
MODELLARBEID. OMARBEIDELSER.

REPARASJONER. BATTERISKIFT.
GRAVERING FRA EGET VERKSTED

   Følg oss på instagram:
@roagullsmedforretning

roa-gullsmed.no
Vækerøvn 193A. Tlf 22505651

Bogstad Møbler
Møbeltapetsering, gardiner, 

interiør, søm og stoffer

  marte@bogstadmobler.no
23 89 89 00

Sørkedalsveien 450

Gi gamle møbler nytt liv
Møbeltapetsermester 
Marte Rude                                                                                

SunShop Røa
SOLHUSET
Griniveien 1, 0756 Oslo

Meld deg inn i kundeklubben 
og få -25% rabatt t.o.m. 14. April.

solhuset.no/kundeklubb
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Spar opp til 50% ved kjøp av 
gravstein på nett

Gravstein24 tilbyr også 
vedlikehold og oppussing.

Stort utvalg av nye gravsteiner.

Ring oss på tlf. 4000  2448

gravstein24.no

- en del av

Tlf. 22 79 77 00 (24t)
jolstad.no

Røa-guiden

        

    DAGLIGVARER EN GROS 
                                                             www.ekrheim.no 
 
 

Røa-guiden
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• Duette
• Plisségardiner
• Persienner
• Rullegardiner
• Lamellgardiner
• Markiser
• Screen

• Vi har PRISMATCH mot andre leverandører! • Fornøyde kunder – Google rating 4,8!
• Produksjon i Norge – rask levering!

Utstilling åpen etter avtale

OPPTIL 

40% 
RABATT

SOL- INNSYN SKJERMING

Vi gjør små og store elektrikerjobber - hos private og næringsdrivende

22 50 75 00
www.roaelektriske.no

Røa Bok og Leker
ringo.no

Berg Lions Club   

GI OSS BØKENE DINE

Vi tar imot bøker (ikke leksikon) og LP/CD’er 
i Godals vei 12, Tåsen, 

mandager kl. 18:00-19:30. 
Grunnet koronasituasjonen kan mottaket 

i perioder bli stengt, 
og vi kan dessverre ikke for tiden hente bøker. 

Se info på 
facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 eller 988 32 061 hvis du har 
spørsmål.
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VI VIL GJERNE HA BØKER, 
MALERIER OG BILDER

Vi tar imot pene bøker (ikke leksikon),  
malerier, innrammede bilder samt LP’er  

i Godals vei 12, Tåsen,  
mandager kl. 18:00–19:30. 

Se info på 
https://facebook.com/LionsBokmarkedet 

Ring 988 31 809 hvis du har spørsmål.
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Dr. Vibeke Juliebø, Phd
Tlf: 21 45 67 89
time@hjertesenteret.no
hjertesenteret.no

God behandling forebygger hjerteinfarkt og 
hjerneslag! Få undersøkelse og behandling av 
erfaren kardiolog.

- kort ventetid uten henvisning
Hjertesenteret på Røa

Samfunnshus Vest på Røa 



BUTIKKER: ARK Bokhandel • Fredrik & Louisa • KID Interiør • MENY • Mester Grønn • Musti • Nille • VITA
SPISESTEDER: Baker Hansen • Japoniis Sushi • Kompis

 SERVICE: Akasien Begravelsesbyrå • Mister Minit • Morten Aasen / Oslo Horse Show • Privatmegleren • Røa Rens & Skjorteservice

DIN HELSE 
RØA

Tverrfaglig helseklinikk med kiropraktorer, 
legespesialist, fysioterapeut og massasje
terapeuter som gir pasienten en grundig 
undersøkelse, evaluering og behandling.

22 06 43 80

ELLAS 
HUD &KROPPSPLEIE

Behandlinger med Eximia Forma. Fot og 
håndpleie, voksing, ansiktspleie, forming og 

farging av bryn, bryn og vippelaminering 
og vippeextensions.

95 86 53 96

EVO 
TRENINGS SENTER

Ingen bindingstid 
Åpent alle dager 0524

Tilgang til alle sentre 
Dyktige personlige trenere

evofitness.no

HELSE FABRIKKEN
Akupunktør, fysioterapeut og 

osteopat med lang erfaring innen muskel 
og skjelettplager, idrettsskader, 

kvinnehelse og stressrelaterte plager.
40 64 16 04

MEDSKIN BEAUTY
Hudpleie, 

kosmetiske skjønnhetsbehandlinger, 
velværebehandlinger og eksklusive 

hudpleieprodukter.
48 39 45 12

Velkommen til våre dyktige 
helse- og velværeaktører

lim
ed

es
ig

n.
no

ODONTIA 
TANNLEGENE RØA

Vestre Aker Tannklinikk har blitt en del 
av Odontia Tannlegene. Du vil fortsatt 
møte de samme dyktige behandlerne 

og teamet ved klinikken.
23 25 15 60

OSLO KVINNE-
HELSESENTER

Oslo Kvinnehelsesenter er et 
tverrfaglig senter som tilbyr behandling, 

trening og kurs for kvinner og barn 
i alle aldre.

40 09 20 04

RØA 
IDRETTS KLINIKK

Røa idrettsklinikk tilbyr idrettsmassasje 
og grundig utredning og behandlingstiltak 

av muskel og skjelettplager og 
idrettsskader.
47 63 33 27

RØA 
LEGE KONTOR

Erfarne spesialister i allmennmedisin. 
Timebestilling med kort ventetid, 

behandling og tett oppfølging av alle 
typer medisinske problemstillinger.

22 06 44 44

RØA 
SENIORSENTER

Røa seniorsenter er for alle over 60 år. 
Sosiale aktiviteter, kaffe, ulike gruppe 

og kurstilbud, fotterapi.

23 47 61 35

SAXEN 
HÅR & VELVÆRE

Ungt og kreativt miljø som setter service 
og kvalitet svært høyt, og jobber for 

at du skal føle deg velkommen og 
ivaretatt i vår salong!

22 50 16 66

VITA
Hos VITA får du alt du trenger innen skjønnhet, 

helse og velvære. 
God service, høy faglig kompetanse 
og kjente merkevarer til lave priser.

46 70 57 24

VITUSAPOTEK
Faglig kunnskap til deg på en trygg og god måte, 

enten ved å bidra til å lege sykdom, 
forebygge helseproblemer 
eller øke personlig velvære.

22 51 61 80

FREDRIK & LOUISA
Hos Fredrik & Louisa finner du 
markedsledende merkevarer 

innen makeup, hudpleie 
og parfyme.
21 66 33 27
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